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MONALDI - COTUGNG - C.T.6.

“AZIENDA OSPEDALIERA

SPECIALISTICA DEI COLLI*
Marsmdi » Cotugno - CT.G,

- U.0Q.C. Provveditorato
~ e-mail: provveditorato@osped

alideicolli.it

Tel. 081 7062616/2307 fax 081 7062321

Gara Europea a Procedura aperta per [affidamento in concessione guinguennale
i spazi finalizzati alla gestione del servizie di bar - posto di  ristoro- (Ospedal;
Monaldi e CTO) e servizio distribuzione automatica di bevande, snack, acqua,
bibite nei tre plessi ospedaliers (Manafd#d‘amgﬁowsm?) dell Azienda Ospedaliera
dei Colli per fe necessita dei degenti, dipendenti e visitatori. . e

CHIARIMENTI DEL 05.06.2018

DOMANDA: NUMERO E POSIZIONE DEGLI ATTUALT DISTRIBUTORI
AUTOMATICI. | , . » ,
RISPOSTA: SI CONFERMA QUANTO GIA' INCDICATO NELL'AVVISO DI
RETTIFICA DATATO 28.05.2018 OVVERO: “IN FASE DI ELABORAZIONE
DELL'OFFERTA TECNICA, O6NI SOCIETA’ PARTECIPANTE POTRA’ PROPORRE,
NEL RISPETTO DEL NUMERO MASSIMO DI DISTRIBUTORI PRESENTT
(N°10 DISTRIBUTORI PER L'OSPEDALE MONALDI, N°10 DISTRIBUTORI PER
LOSPEDALE COTUSNG E N°3 DISTRIBUTORI PER L'OSPEDALE cTO)
LALLOCAZIONE RITENUTA PIV IDONEA". e e '

DOMANDA: SI CHIEDE DI CONFERMARE SE LA PARTECIPAZIONE E
CONCESSA ANCHE AD UNO SOLO DET TRE LOTTT DI GARA. '



RISPOSTA: SI CONFERMA CHE LA PARTECIPAZIONE E' CQ}NCE&SA f\NﬁHi‘E
AD UNO SOLO DEI TRE i.{')TTI &I GARA.

DOMANDA: A SEGUITO DEL SOPRALLUOGO EFFETTUATO PRESSO L'AREA
BAR ALL'INTERNO DEL LOTTO 2 OSPEDALE CTO, E' STATO RILEVATO CHE
UN'AREA PREVISTA NELLA PLANIMETRIA ALLEGATA TRA GLI ATTI DI GARA
NON RISULTEREBBE ALLO STATO UTILIZZATA DALLA DITTA CHE |
GESTISCE IL SERVIZIO. SI RICHIEDE DI CHIARIRE SE TALE AREA
RIENTRERA' NELLA CONCESSIONE OGGETTO ama ms&sem& {:}ARA
OPPURE NE RESTA ESTRANEA. .

RISPOSTA: L'AREA, ERRONEAMENTE PREVISTA NELLA PLANIMET&IA CHE,
ALLO STATO NON VIENE UTILIZZATA DALLA SOCIETA' CONCESSIONARIA
DEL SERVIZIO IN ARGOMENTO, NON E DA RICOMPRENDERSI NEMMENO
NELLA NUOVA CONCESSIONE. E STATA RICHIESTA PLANIMETRIA
AGGIORNATA CHE, ALLEGATA TRA I DOCUMENTI DI &Am ANNULLA E
SOSTITUISCE LA 9aec&‘nems ' | s

DOMANDA: CON :axsf’s&memo' ALL'AVVISO PUBBLICATO IL 21.05.2018 SI
RICHIEDE SE DISCIPLINARE E CAPITOLATO RESTERANNO QUELLT
PUBBLICATI SUL SITO DELLA GARA DEL 16.05.2018 E DEL 21.05.2018.
RISPOSTA: SI CONFERMA LA VALIDITA' DEI nocumem*r DI GARA
PUBBLICATI $UL SITO INTERNET UFFI(:IALE . e

" Dott.ssa Daniela Nenna



